dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

BM-02/05/21

BM-01/05/21

BM-01/05/21

BM-01/06/21

BM-02/06/21

02-05-21

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

00O "OueHo4Hoe
6topo "IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe
6topo "IkcnepT"

00O "OueHo4Hoe
6topo "IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe
6topo "IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe
6topo "IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe
6topo "IkcnepT"

CBepeHun

PsokeBa MaguHa BnagvmMupoBHa

002020

18.12.2007

haTa

coCTaBsieHun

oT4yeTa

10.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

22.06.2021

22.06.2021

28.05.2021

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

006bEKT ABMXXNMOIo
nmyllecTBa( HanpaBneHne-
OoLEeHKa OBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

06beKT ABMXNMOIro
nmywecTtsa( HanpasJsieHVe-
OLeHKa ABUXMMOro
VMyLLecTBa)

06beKkT ABMXXMMOIO
nmyuiecTBa( HanpaBneHne-
OLEeHKa OBMXUMOro
MMyLLecTBa)

06beKkT ABUXXMMOIO
nmyuiecTBa( HanpaBneHne-
oLeHKa OBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

06bEeKT ABMXXNMOIro
nMmyuiecTBa( HanpaBneHne-
OLEHKa OBMXUMOro
nMmyLiecTaa)

06beKkT ABUXXMMOTO,
HEeOBUXXUMOro nMmyLLecTsa(
HanpaBJieHne-oLueHKa
OBWXXVMOr0 U HeABMXXNUMOI 0
VMyLLecTBa)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



10-06-21

22.06.2021

000 "OueHo4Hoe
6topo "IkcnepT"

000 "OueHo4Hoe
6topo "IkcnepT"

10.06.2021

22.06.2021

nons OO0 ( HanpaBneHune-
oueHKa busHeca)

0b6beKT HeABMXKNUMOCTN -
30aHuve ( HanpaBieHne-oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



