

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ряжева Мадина Владимировна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002020		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
БМ-02/05/21	ООО "Оценочное бюро "Эксперт"	10.05.2021	объект движимого имущества( направление-оценка движимого имущества)	рыночная
БМ-01/05/21	ООО "Оценочное бюро "Эксперт"	10.05.2021	объект движимого имущества( направление-оценка движимого имущества)	рыночная
БМ-01/05/21	ООО "Оценочное бюро "Эксперт"	10.05.2021	объект движимого имущества( направление-оценка движимого имущества)	рыночная
БМ-01/06/21	ООО "Оценочное бюро "Эксперт"	22.06.2021	объект движимого имущества( направление-оценка движимого имущества)	рыночная
БМ-02/06/21	ООО "Оценочное бюро "Эксперт"	22.06.2021	объект движимого имущества( направление-оценка движимого имущества)	рыночная
02-05-21	ООО "Оценочное бюро "Эксперт"	28.05.2021	объект движимого, недвижимого имущества( направление-оценка движимого и недвижимого имущества)	рыночная

10-06-21	ООО "Оценочное бюро "Эксперт"	10.06.2021	доля ООО ( направление- оценка бизнеса)	рыночная
22.06.2021	ООО "Оценочное бюро "Эксперт"	22.06.2021	объект недвижимости - здание ( направление-оценка недвижимости)	рыночная